



Dr. Ram Manohar Lohia Institute of Medical Sciences,

Vibhuti Khand, Gomti Nagar, Lucknow-226010

Phone no: 0522 4918555, 4918504, 2991411 Fax no. 0522 4918506 website: www.drrmlims.in

Notice

All candidates who have appeared for examination in CBT for post of Veterinary Officer, Librarian Grade-3, Storekeeper cum Purchase Assistant, Junior Engineer (Electrical), Statistical Assistant on 08.06.2024, may please note **that if they have an objection to any question or options in the question paper**, they may raise their grievance through Google form for which a link is provided on the website www.drrmlims.ac.in. The link would be valid up to 12.00 PM on 09.06.2024. After this (i.e. 12.00 PM on 09.06.2024) no query in this regard will be entertained. **For every grievance (Question) the candidate has to pay a nominal fee of Rs. 200/- (inclusive of GST) using UPI-ID RMLACADEMIC1773@IOB.** No grievance would be entertained without the payment of the prescribed fees. The transaction ID, Date of transaction & Bank Name will have to be entered in the Google form opened by the link provided on the Institute Website. All decisions regarding the grievances raised would be addressed by a committee constituted by the Institute, and its decision in this regard would be final. **Grievance by any other means will not be entertained.**

नोटिस

सभी उम्मीदवार जो दिनांक 08.06.2024 को Veterinary Officer, Librarian Grade-3, Storekeeper cum Purchase Assistant, Junior Engineer (Electrical), Statistical Assistant की परीक्षा सी0बी0टी0 में सम्मिलित हुये हैं, कृपया ध्यान दें कि यदि उन्हें प्रश्न पत्र में किसी भी प्रश्न या विकल्प पर आपत्ति है, तो वे संस्थान की वेबसाइट www.drrmlims.ac.in पर दिये गये गूगल फॉर्म लिंक पर 09.06.2024 समय मध्याह्न 12.00 बजे तक अपनी शिकायत दर्ज कर सकते हैं। उक्त तिथि एवं समय के बाद इस सम्बन्ध में कोई आपत्ति स्वीकार नहीं की जायेगी। शिकायत दर्ज करने के लिए अभ्यर्थी को प्रति आपत्ति (प्रश्न), अंकित शुल्क रू0 200 /- (जी0एस0टी0 सहित) का भुगतान **UPI-ID RMLACADEMIC1773@IOB** पर करना होगा। ट्रांजेक्शन आई0डी0, दिनांक एवं बैंक का नाम लिंक पर उपलब्ध शिकायत प्रपत्र (Google form) में अंकित करना होगा। बिना शुल्क जमा किये शिकायत पर विचार नहीं किया जायेगा। अभ्यर्थियों द्वारा उठाई गई आपत्तियों के बारे में सभी निर्णय संस्थान द्वारा गठित एक समिति द्वारा संबोधित किए जायेंगे और इस सम्बन्ध में संस्थान द्वारा गठित समिति का निर्णय अंतिम होगा। किसी अन्य माध्यम द्वारा भेजी गई आपत्ति स्वीकार नहीं की जायेगी।

For Payment- UPI-ID RMLACADEMIC1773@IOB